
 
Собрание депутатов  Емешевского сельского поселения 

 
Р Е Ш Е Н  И  Е   № 74 

 
XVI очередной сессии          с. Емешево 
Второго созыва                                                                        от 22 марта 2011 г.  

 
 
 

О внесении изменений в Положение об аренде муниципального 
имущества в муниципальном образовании «Емешевское сельское 

поселение» 
 
 

 
Рассмотрев протест Горномарийского межрайонного прокурора на 

отдельные нормы Положения об аренде муниципального имущества в 
муниципальном образовании «Емешевское сельское поселение» Собрание 
депутатов Емешевского сельского поселения р е ш и л о: 

1. Протест Горномарийского муниципального района удовлетворить 
частично. 

2. В Положение об аренде муниципального имущества в 
муниципальном образовании «Емешевское сельское поселение», 
утвержденного решением Собрания депутатов Емешевского сельского 
поселения от 29 ноября 2006 года № 73, внести следующее изменение: 

2.1. Пункт 1.5 изложить в следующей редакции:  
«1.5. В аренду передается Имущество, составляющее казну 

муниципального образования «Емешевское сельское поселение».  
3. О принятом решении уведомить Горномарийского межрайонного 

прокурора. 
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 
 
 
 

        Председатель Собрания депутатов 
       Емешевского сельского поселения      Р.С. Дмитриева 


